愛ア協強 2４-３号

202４ 年 6 月 1８日

関係 各位

愛知県アーチェリー協会

理事長 新海 輝夫

国スポ選手最終選考会 出場者名簿

標記の件につきまして、下記の通り決定したので、関係者は所定の手続きを行ってくださ

い。

記

≪成年男子≫ 9 名

※参加申込者数：10 名 【通過点 １１６０点】

舟橋 悠矢 近畿大学 武藤 弘樹 トヨタ自動車(株)

戸松 大輔 日本体育大学大学院 西川 晴貴 愛知産業大学

下原 涼 岡崎市アーチェリー協会 大木 倭 愛知産業大学

犬飼 英明 (株)デンソー 服部康光 名古屋市教育委員会

新田 響 （株）エクシードキャリア

≪成年女子》 ５名

※参加申込者数：５ 名 【通過点 １０５４点】

丹生谷 るる 愛知産業大学 古藤つぼみ 愛知産業大学

江口 望 同志社大学 渡辺日和 東海大学

内田 郁美 甲南女子大学

≪少年男子≫ ９ 名

※参加申込者数：10 名 【通過点 １２０７点】
冨田 優明 愛知産業大学三河高校 山本雄大 愛知産業大学三河高校

柴田 大輔 愛知県立旭丘高校 丹羽優稀 愛知産業大学三河高校

大原 隆人 愛知産業大学三河高校 野村柊磨 愛知産業大学三河高校

横山 一馬 愛知産業大学三河高校 栗田楓生 愛知産業大学三河高校
伊藤 諒   東海高校

≪少年女子≫ ９ 名

※参加申込者数：９ 名  【通過点 １０３２ 点】

天野 由結 愛知産業大学三河高校 鈴木璃蕗 愛知産業大学三河高校

永澤 実季 愛知産業大学三河高校 近藤来海 愛知産業大学三河高校

中根 汰華 愛知県立岡崎東高校 塚田稜心 愛知高校

冨山 遥菜 愛知黎明高校 松村汐夏 愛知高校
林 なつの   犬山総合高校

（注意事項）

① 参加費は６月２８日（金）までに所定の口座へ振込ください。

② 監督・コーチ申請は、所定の様式により期日までに行ってください。

③ 代表選手及び予備選手は、諸手続き等を行いますので昼食を準備ください。

以上